

Общество с ограниченной ответственностью "ВолгаТехСнаб+" (ООО"ВТС+"), 445008, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Л. Чайкиной д. 50, 189, тел: (8482)36-41-05, факс 36-41-05

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ООО "Волжские коммунальные системы", 445007, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, 50, тел: (8482) 22-07-35, р/с 40702810554060004898 в Самарском отделении № 6991 ОАО "Сбербанка России", БИК 043601607, корр/с Грузополучатель 3010181020000000000607

организация, адрес, телефон, факс, банковские

ООО "ВолгаТехСнаб+", 445008, Россия, Самарская обл, Тольятти, Чайкиной, д. 50, кв. 188, тел.: (8482) 36-41-05, р/с Поставщик 40702810100040079080 в АКБ "Тольяттихимбанк" (ЗАО), БИК 043678838, корр/с 3010181010000000000838

организация, адрес, телефон, факс, банковские

ООО "Волжские коммунальные системы", 445007, Россия, Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, 50, тел: (8482) 22-07-35, р/с 40702810554060004898 в Самарском отделении № 6991 ОАО "Сбербанка России", БИК 043601607, корр/с Плательщик 3010181020000000000607

организация, адрес, телефон, факс, банковские

Основание Основной договор

наименование документа (договор, контракт, заказ-наряд)

Транспортная накладная

Номер документа 117 Дата составления 29.05.13

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Рубильник РПС-2П 250А		шт	796					5,000	2153-43	10767-15	18	1938-09	12705-24
2	Кабель КТ 1х35		м	006					200,000	126-93	25386-00	18	4569-48	29955-48
3	Наконечник ТМЛ 6-6-4		шт	796					50,000	6-22	311-00	18	55-98	366-98
4	Коробка распр. 100х100х50мм		шт	796					5,000	79-86	399-30	18	71-87	471-17
5	Лампа ДНаТ 250вт NAV-T E40		шт	796					5,000	369-80	1849-00	18	332-82	2181-82
6	Светильник ГСП/ЖСП-51-250-011 с/с встра. П РА IP65		шт	796					5,000	3510-20	17551-00	18	3159-18	20710-18
7	Кабель КТ 4х6		м	006					150,000	114-57	17185-50	18	3093-39	20278-89
8	Кабель АВВГ 3х4 0,66кВ		м	006					15,000	15-20	228-00	18	41-04	269-04
9	Зажиг. устр. ИЗУ-1М 100/400		шт	796					5,000	220-10	1100-50	18	198-09	1298-59
Итого										X	74777-45	X	13459-94	88237-39

Вид операции

номер

дата

номер

дата

Страница № 2															
Совар			Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количе-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	мест, штук		ставка, %	сумма, руб. коп.							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
10	Дроссель 1И250 ДНат 46Н-003		шт	796					5.000	850-30	4251-50	18	765-27	5016-77	
11	Кабель АВВГ 3х2,5		м	006					60.000	9-10	546-00	18	98-28	644-28	
Итого										65.000	X	4797-50	X	863-55	5661-05
Всего по накладной										505.000	X	79574-95	X	14323-49	93898-44

Товарная накладная имеет приложение на

и содержит

Одннадцать

прописью

порядковых номеров записей

листах

Масса груза (нетто)	прописью	
Масса груза (брутто)	прописью	

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму Девяносто три тысячи восемьсот девяносто восемь рублей 44 копейки

Отпуск груза разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

По доверенности № _____ от _____ 20 _____ года

Груз принял _____

Груз получил грузополучатель _____

М.П.

20 _____ года

М.П.

20 _____ года

